



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000083970/001

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Nov 17, 2021

Basic Data

General Information

Valid From	Nov 17, 2021
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Nov 16, 2021
Created By	ORI_A500
Changed On	Nov 16, 2021
Changed By	SAP_WFRT
Brand Name	KNORR
HOS	710034105894
Change Number	300004840093

CU Product Information Record Description

Language	Description
Dutch	Knorr Professional Peperonata 2,6 kg <UFS>
Dutch_BE	Knorr Professional Peperonata 2,6 kg <UFS>
English	3PM Knorr Peperonata 2.6kg BE-NL-FRA-DACH-PL-SE-DK-NO
French	Knorr Professional Peperonata Sauce aux Poivrons 2,6 kg <UFS>
French_BE	Knorr Professional Peperonata Sauce aux Poivrons 2,6 kg <UFS>
German_DACH	Knorr Peperonata Paprikasauce stückig 2,6 kg
Hungarian	Knorr Professional Peperonata 2,6 kg <UFS>
Nordic_SDN	Knorr Peperonata can 2.6 kg SE/DK/NO <UFS>
Polish	Knorr Professional Peperonata 2,6 kg <UFS>
Romanian	Knorr Professional Peperonata 2,6 kg <UFS>

Target Location

Validity Area	Language
Poland	Polish



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000083970/001

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Nov 17, 2021

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000207618/000/000

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Jan 16, 2021

Valid To : Dec 14, 2021

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
English	CUC Veg-Can Peperonata
English_EU	CoM IT
German_DACH	Knorr Collezione Italiana Peperonata

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:PL/Polish

Legal Denominator : Kolorowa papryka cięta w zalewie pomidorowej.

Ingredient List:

Składniki: papryka żółta (35%), papryka czerwona (35%), cebula (16%), pasta pomidorowa* (6,6%), cukier, olej słonecznikowy, sól, skrobia modyfikowana kukurydziana, kwas (kwas cytrynowy). *Z pomidorów z upraw zrównoważonych. Odpowiedni dla wegan. Produkt bezglutenowy.

Allergen\Diet List:

Odpowiedni dla wegan

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:PL/Polish

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Waga netto	2,6	kg	Kilogramów e

Statements:

Purpose	Description
INGREDIENT LIST	Z pomidorów z upraw zrównoważonych.
SYMBOLS/LOGOS	Lactose free
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo, suitable for vegans



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000083970/001

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Nov 17, 2021

Purpose	Description
SHELF LIFE	Najlepiej spożyć przed końcem: patrz data na górze opakowania.
STORAGE	Przechowywać w temperaturze pokojowej. Po otwarciu przechowywać w lodówce i spożyć w ciągu 3 dni.
INGREDIENT LIST	FOP: Prodotto con 2,8 kg di verdure italiani ¹
PRODUCT ORIGIN	FOP: Prodotto in Italia ¹
PRODUCT ORIGIN	BOP: ¹ Wyprodukowano we Włoszech z 2,8 kg włoskich warzyw.
NUTRITION	Wartość odżywcza 100 g Energia Tłuszcz w tym kwasy tłuszczowe nasycone Węglowodany w tym cukry Błonnik Białko Sól
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle
OTHER	FOP (Serving suggestion) Propozycja podania
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Unilever Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, (phone symbol) 800 66 11 11 (pon. - pt. 8:00-16:00)
ALLERGEN LIST	Produkt bezglutenowy
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo, suitable for vegans - ID: 0090
OTHER	2,6 kg e

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:PL/Polish

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Składniki odżywcze	Na 100 g [95,969 ml] [1]	Na 104,2 g [100 ml] [2]	Na 60 g [57,582 ml] [3]	Referencyjna wartość spożycia (GDA/RDA) 60 g [57,582 ml] [4]	Na 62,52 g [60 ml] [5]	Referencyjna wartość spożycia (GDA/ RDA) 62,52 g [60 ml] [6]
Energia	276 kJ	287 kJ	165 kJ	2 %	172 kJ	2 %
Energia	66 kcal	69 kcal	40 kcal	2 %	41 kcal	2 %
Tłuszcz	2,2 g	2,3 g	1,3 g	2 %	1,4 g	2 %
w tym kwasy nasycone	0,2 g	0,2 g	0,1 g	< 1 %	0,1 g	< 1 %
Węglowodany	10 g	11 g	6,1 g	2 %	6,4 g	2 %
w tym cukry	9,2 g	9,6 g	5,5 g	6 %	5,7 g	6 %
Błonnik	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g		< 0,5 g	
Białko	1,0 g	1,0 g	0,6 g	1 %	0,6 g	1 %
Sól	1,00 g	1,0 g	0,60 g	10 %	0,62 g	10 %



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000083970/001

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Nov 17, 2021

Na - 100 g (As Sold)

Statements :

[1] Produktu wprowadzanego do obrotu.

Na - 104,2 g (As Sold)

Statements :

[2] Produktu wprowadzanego do obrotu.

Na - 60 g (As Sold)

Statements :

[3] Porcja

Referencyjna wartość spożycia (GDA/RDA) - 60 g (As Sold)

Statements :

[4] **% referencyjnej wartości spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej(8400 kJ/2000 kcal).

Na - 62,52 g (As Sold)

Statements :

[5] Porcja

Referencyjna wartość spożycia (GDA/RDA) - 62,52 g (As Sold)

Statements :

[6] **% referencyjnej wartości spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej(8400 kJ/2000 kcal).

End of CUC Product Information Record 200000207618/000/000



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000083970/001

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Nov 17, 2021

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	CUC Veg-Can Peperonata